
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33288 21Terça-feira, 10 DE JANEIRO DE 2017

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO 
PARÁ,
ROMILDO PEREIRA DE MORAIS-Coordenador

Protocolo: 136638
PORTARIA Nº 0034/2017 – 06/01/2017
A PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas, resolve: CONCEDER, férias regulamentares, 
referente ao mês de fevereiro/2017, aos Jovens Aprendizes 
abaixo relacionados, considerando o Planejamento Anual de 
Férias:

Nº MATRICULA EMPREGADO EXERCÍCIO FÉRIAS

001 5924541/ 1 ANA BEATRIZ BOTELHO CHAGAS 2016/2017 01.02.2017 a 
02.03.2017

002 5924547/ 1 ANDREI GENISON FERREIRA LEITE 2016/2017 01.02.2017 a 
02.03.2017

003 5924545/ 1 BRUNA DE SOUSA BENTO 2016/2017 01.02.2017 a 
24.02.2017

004 5924557/ 1 DENILSON SILVA GOMES 2016/2017 01.02.2017 a 
02.03.2017

005 5924555/ 1 EVELLIN ADRIANE PEREIRA RODRIGUES 2016/2017 01.02.2017 a 
02.03.2017

006 5924549/ 1 FELIPE SILVA DA SILVA 2016/2017 01.02.2017 a 
02.03.2017

007 5924553/ 1 FRANCISCO MATHEUS COSTA DA CRUZ 2016/2017 01.02.2017 a 
02.03.2017

008 5924583/ 1 GABRIEL NAZARENO RAMOS SODRE 2016/2017 01.02.2017 a 
02.03.2017

009 5924552/ 1 GLEIDSON LUCAS SILVEIRA DE SOUZA 2016/2017 01.02.2017 a 
02.03.2017

010 5924569/ 1 JEFFERSON SOARES GOMES 2016/2017 01.02.2017 a 
02.03.2017

011 5924586/ 1 KARINE TAYNA DIAS DOS SANTOS 2016/2017 01.02.2017 a 
02.03.2017

012 5924564/ 1 MAYARA CRISTINA CORREA RODRIGUES 2016/2017 01.02.2017 a 
02.03.2017

013 5924544/ 1 MATEUS MONTEIRO LIMA 2016/2017 01.02.2017 a 
02.03.2017

014 5924562/ 1 SAYANE SOUSA BRITO 2016/2017 01.02.2017 a 
02.03.2017

015 5924530/ 1 THAISSA ROCHA MOURAO 2016/2017 01.02.2017 a 
02.03.2017

016 5924588/ 1 VICTOR HUGO SOUZA GONCALVES 2016/2017 01.02.2017 a 
02.03.2017

NAZARACI MACEDO NATIVIDADE – Presidente em Exercício
Protocolo: 136554

PORTARIA DE LICENÇA PRÊMIO Nº0421/2016 – 

01.12.2016.

CONCEDER, a Auxiliar de Administração SUZANA RIBEIRO 

CAVALCANTE- matricula:3175804/1, 30 (Trinta) dias de 

Licença Prêmio (3º ) mês relativo ao qüinqüênio: 01.12.2010 

a 30.11.2015, que será gozado no período de 02.01.2017 a 

31.01.2017.

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO 

PARÁ,

ROMILDO PEREIRA DE MORAIS-Coordenador

PORTARIA DE LICENÇA PRÊMIO Nº0421/2016 – 

01.12.2016.

CONCEDER, a Extensionista Rural II WERTON MENDES 

PEDROSA- matricula:57200244/2, 30 (Trinta) dias de 

Licença Prêmio (2º ) mês relativo ao qüinqüênio: 21.01.2010 

a 20.01.2015, que será gozado no período de 02.01.2017 a 

31.01.2017.

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO 

PARÁ,

ROMILDO PEREIRA DE MORAIS-Coordenador

PORTARIA DE LICENÇA PRÊMIO Nº0423/2016 – 

01.12.2016.

CONCEDER, ao Maquinista Fluvial, JOSÉ NAZARENO 

RODRIGUES DE ANDRADE- matricula:3175456/1, 30 (Trinta) 

dias de Licença Prêmio (1º ) mês relativo ao qüinqüênio: 

27.07.2011 a 26.07.2016, que será gozado no período de 

02.01.2017 a 31.01.2017.

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO 

PARÁ,

ROMILDO PEREIRA DE MORAIS-Coordenador

PORTARIA DE LICENÇA PRÊMIO Nº0424/2016 – 

01.12.2016.

CONCEDER, ao Auxiliar de Administração MARISE DA 

SILVA BATISTA- matricula:5152003/1, 30 (Trinta) dias de 

Licença Prêmio (2º ) mês relativo ao qüinqüênio: 01.09.2008 

a 31.08.2013, que será gozado no período de 02.01.2017 a 

31.01.2017.

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO 

PARÁ,

ROMILDO PEREIRA DE MORAIS-Coordenador

PORTARIA DE LICENÇA PRÊMIO Nº0427/2016 – 

01.12.2016.

CONCEDER, ao Extensionista Rural II PATRICIO COSTA 

DOS REIS FILHO- matricula:3178242/1, 30 (Trinta) dias de 

Licença Prêmio (1º ) mês relativo ao qüinqüênio: 10.07.2010 

à 09.07.2015, que será gozado no período de 02.01.2017 a 

31.01.2017.

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO 
PARÁ,
ROMILDO PEREIRA DE MORAIS-Coordenador
PORTARIA DE LICENÇA PRÊMIO Nº0425/2016 – 
01.12.2016.
CONCEDER, a Auxiliar de Administração ROSELY DOS 
SANTOS FIGUEIRA- matricula:3174590/2, 30 (Trinta) dias de 
Licença Prêmio (3º ) mês relativo ao qüinqüênio: 04.01.2008 
à 03.01.2013, que será gozado no período de 02.01.2017 a 
31.01.2017.
EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO 
PARÁ,
ROMILDO PEREIRA DE MORAIS-Coordenador

Protocolo: 136710

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA DE LICENÇA PRÊMIO Nº0439/2016 – 
06.12.2016.
CONCEDER, ao Extensionista Rural I  RAIMUNDO NONATO 
DA SILVEIRA RIBEIRO- matricula:3171833/1, 30 (trinta) dias 

de Licença Prêmio (3º ) mês relativo ao qüinqüênio: 15.03.2007 

à 14.03.2012, que será gozado no período de 02.01.2017 a 

31.01.2017.

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO 
PARÁ,
ROMILDO PEREIRA DE MORAIS-Coordenador
PORTARIA DE LICENÇA PRÊMIO Nº0438/2016 – 
06.12.2016.
CONCEDER, ao Extensionista Rural II  JOSÉ VALDECI 
BENICIO DA SILVA- matricula:57210907/1, 30 (trinta) dias 

de Licença Prêmio (3º ) mês relativo ao qüinqüênio: 22.12.2008 

à 21.12.2013, que será gozado no período de 02.01.2017 a 

31.01.2017.

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO 
PARÁ,
ROMILDO PEREIRA DE MORAIS-Coordenador
PORTARIA DE LICENÇA PRÊMIO Nº0437/2016 – 
02.12.2016.
CONCEDER, ao Extensionista Rural II  FRANCISCO GEOVANI 
MEDEIROS DE AQUINO- matricula:57223884/1, 30 (trinta) 

dias de Licença Prêmio (1º ) mês relativo ao qüinqüênio: 

04.01.2010 a 03.01.2015, que será gozado no período de 

02.01.2017 a 31.01.2017.

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO 
PARÁ,
ROMILDO PEREIRA DE MORAIS-Coordenador
PORTARIA DE LICENÇA PRÊMIO Nº0436/2016 – 
02.12.2016.
CONCEDER, ao Extensionista Rural I  JERRY DENNYS 
BEZERRA SIQUEIRA- matricula:5477921/2, 30 (trinta) dias de 

Licença Prêmio (3º ) mês relativo ao qüinqüênio: 01.09.2009 

a 31.08.2014, que será gozado no período de 02.01.2017 a 

31.01.2017.

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO 
PARÁ,
ROMILDO PEREIRA DE MORAIS-Coordenador
PORTARIA DE LICENÇA PRÊMIO Nº0435/2016 – 
02.12.2016.
CONCEDER, ao Auxiliar de Administração  WALDEMIR 
COSTA PINHEIRO- matricula:3170985/1, 30 (trinta) dias de 

Licença Prêmio (1º ) mês relativo ao qüinqüênio: 12.09.2010 

a 11.09.2015, que será gozado no período de 02.01.2017 a 

31.01.2017.

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO 

PARÁ,

ROMILDO PEREIRA DE MORAIS-Coordenador

PORTARIA DE LICENÇA PRÊMIO Nº0434/2016 – 

02.12.2016.

CONCEDER, ao Extensionista Rural I  WANKES SOLONY DE 

CARVALHO CHAVES- matricula:3171159/1, 30 (trinta) dias de 

Licença Prêmio (2º ) mês relativo ao qüinqüênio: 11.02.2009  

a 10.02.2014, que será gozado no período de 02.01.2017 a 

31.01.2017.

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO 

PARÁ,

ROMILDO PEREIRA DE MORAIS-Coordenador
Protocolo: 136595


